АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.10.2019 г.                                                                №77

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2019-2023 годы», утвержденную постановлением администрации Захаровского сельского поселения от 25.01.2019 г. № 5 ( в редакции от  01.07.2019 г.  № 58)

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017  № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», программой Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утверждённой постановлением Правительства РФ от 30.12.2017г. № 1710, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, администрация Перелазовского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2019-2023 годы», утвержденную постановлением администрации Захаровского сельского поселения от 25.01.2019 г. № 5( в редакции от  01.07.2019 г.  № 58)
1.1. Раздел 8 "Механизмы реализации Программы" изложить в следующей редакции:
Минимальный перечень видов работ в рамках Программы«Формирование современной городской среды Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2019-2023 годы»
0. Устройство пешеходных дорожек
0. Устройство ограждения
0. Устройство освещения
0. Устройство водопровода
0. Озеленение территории парка
0. Устройство сценического комплекса (сцена)
0. Установка систем видеонаблюдения
0. Установка детского игрового комплекса (ДИК)
0. Установка спортивных снарядов
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Администрации Захаровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Захаровского
 сельского поселения                                     Е. А. Кийков